NIIШШСТЕРСТВО  ТРАНСПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕJ ЕРАЦИИ
(МШ3ТРАНС  РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  М 	ЕНТСТВО  В03ДУLШI0Г0 ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ
ГРАЖДАНСКОЙ  АВИАЦИИ»

(ФГБОУ  ВО  СПбГУ  ГА)

ПРИКАЗ

/3 .4,г~а~г  оА018 г. 	 м2 о6-з -  '5с

О  закреплении  баз  практик
и  руководителей  практик  от  Университета
факультета  АИТОП

В  соответствии  с  Порядком  организации  и  проведения  практики  студентов  Федерального
государственного  бюджетного  образовательного  учреждения  высшего  образования  «Санкт-
Петербургский  государственный  университет  гражданской  авиации», осваивающих  основные
профессиональные  образовательные  программы  высшего  образования  - программы  бакалавриата,
программы  специалитета, программы  магистратуры, утвержденным  приказом  ректора  Университета
от  26.12.2016 Х  02-6-169, а  также  с  целью  исполнения  приказа  от  19.09.2017 М2 06-3-666

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. 	Закрепить  обучающихся  за  организациями  для  прохождения  преддипломной

практики  и  руководителей  практики  от  кафедры  )Г  23 «Аэропортов  и  авиаперевозок»:

1 1 Профиля  обучения  «Организация  перевозок  и  управление  на  воздушном  транспорте  (ОПУВТ)»

гр. 241 Организация
Руководитель

практики  от  кафедры

1 Кепестру  Анастасия
Олеговна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы»,
г. Санкт-Петербург

В.Н. Забелина

2 Карасев  Николай
Алексеевич

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы»,
г. Санкт-Петербург

С.Г. Моисеев

3 Порутчиков  Сергей
Александрович

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы»,
г. Санкт-Петербург

Р.А. Лисенков

4 Солодкин  Алексей
Викторович

ПАО  «Авиакомпания  Сибирь»,
г. Москва

Е.О. Самсонова

5 Федулова  Яна
Анатольевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы»,г. Санкт-Петербург  К.В. Тулупов

6 Булычева  Александра
Николаевна

ПАО  «Кольцово»,
г. Екатеринбург

В.Н. Забелина

7 Дунаева  Мария
Алексеевна

ПАО  «Аэрофлот» представительство  в
г. Санкт-Петербург

В.Н. Забелина

2

8 Егорова  Ксения
Андреевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

В.Н. Забелина

9 Лебедев  Никита
Андреевич

ОАО  «Аэропорт  Горно-Алтайск» Р.А. Лисенков

10 Попова  Татьяна
Владимировна

АО  «Комиавиатранс», г. Сыктывкар  К.В. Тулупов

11 Татымов  Владислав
Максимович

АО  «Аэропорт  Южно-Сахалинск» Е.В. Диженина

12 Трекин  Тимофей
Николаевич

ПАО  «Кольцево»,г. Екатеренбург  К.В. Тулупов

13 Чулошникова  Анна
Сергеевна

АО  «Международный  аэропорт  «Уфа» К.В.Тулупов

14 Полякова  Александра
Александровна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

Р.А. Лисенко

15 Зубарева  Валерия
Сергеевна

АО  «Авиакомпания  «Россия»
(Внуково), г. Москва

Р.А. Лисенков

г  р• 242 Организация
Руководитель

практики  от  кафедры

1 Гордюшкова  Карина
Олеговна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

Е.О. Самсоснова

2 Солдатов  Максим
Андреевич

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

П.Д. Тешева

3 Миллер  Ирина
Александровна

ПАО  «Аэрофлот» представительство  в
г. Санкт-Петербург

И.А. Фомина

4 Смирнова  Юлия
Романовна

АО  «Авиакомпания  «Россия»,
г. Санкт-Петербург

Е.О. Самсонова

5 Абдуваитов  Аббос
Уткир  оглы

ГУП  МА  «Самарканд», Узбекскистан  К.В. Тулупов

6 Давыдов  Даниил
Николаевич

ГУП  Оренбургский  области  «Аэропорт
Оренбург»

К.В. Тулупов

7 Ибрагимов  Аминджон
Иномович

ОАО  «Международный  аэропорт
Худжанд», Таджикистан

К.В. Тулупов

8 Кацебов  Александр
Сергеевич

АО  «Комиавиатранс», г. Сыктывкар  А.Е. Островерхов

9 Макарова  Анна
Андреевна

«АО  Международный  аэропорт  Сочи» В.Н. Забелина

10 Маткеримов  Темур  «Международный  аэропорт  «Дашогуз»,

г. Туркменистан
К.В. Галямова

11 Попова  Алина
Николаевна

ГУП  Оренбургский  области  «Аэропорт
Оренбург» г. Оренбург

К.В. Тулупова

12 Сапаров  Атанжан
Бахтиярович

Аэропорт  г. Туркменабада  Т.В. Галямова

13 Стешенко  Кристина
Сергеевна

АО  «Комиавиатранс» г. Сыктывкар  Е.О. Самсонова

14 Таганов  Ильяс
Оразмурадович

ХО  Хазар  небит  хызматлары, г.
Ашгабат

Т.В. Галямова

15 Щетинин  Святослав
Дмитриевич

«Международный  Аэропорт  г.
Туркменабад»

Т.В. Галямова

3

«Организация  аэропортовой  деятельности  (ОрАД)»
--- --г - т 	r 	--

гр. 243 Организация
Руководитель
практики  от  кафедры

1 Аврамов  Валерий
Николаевич

000 «Виртранс»
г. Санкт-Петербург

Р.И. Низамутдинов

2 Албина  Дария
Руслановна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы» г. Санкт-Петербург

И.А. Тецлав

3 Ардашева  Арина
Андреевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы» , г. Санкт-Петербург

Р.И. Низамутдинов

4 Виноградова  Юлия
Александровна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

Н.А. Семёнов

5 Бурцева  Янина
Тимуровна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

И.А. Тецлав

6 Кузнецова  Татьяна
Сергеевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

Р.И. Низамутдинов

7 Лукошкина  Арина
Максимовна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

Е.И. Сытых

8 Любимова  Светлана
Андреевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

А.Е.
Островерхов
Е.В. Коникова  9 Минникаева  Елизавета

	 Сергеевна
000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

10 Нефёдкина  Ирина
Андреевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

А.Е. Островерхов

11  Селин  Марк  Павлович  000 «Виртранс» г. Санкт-Петербург  И.А. Тецлав

12 Ситников  Денис
Сергеевич

АО  «Авиакомпания  «Победа»

.представительство  в  г. Санкт-
Петербурге

Е.И. Сытых

13 Анненко  Анна
Алексеевна

АО  «РИВЦ  «Пулково» ,
г. Санкт- Петербург

Г.В. Головченко

14 Долгова  Маргарита
	Игоревна

АО  «РИВЦ  «Пулково» ,
г. Санкт- Петербург

Г.В. Головченко

15 Карцева  Светлана
Сергеевна

СЗ  МТУ  Росавиации,
г. Санкт-Петербург

Р.И. Низамутдинов

16 Лобанов
Никита  Владимирович

АО  «РИВЦ  «Пулково»,
г. Санкт- Петербург

Г.В. Головченко

17 Слесарев  Евгений
Игоревич

АО  «РИВЦ  «Пулково»,
г. Санкт- Петербург

Г.В. Головченко

18 Кошкина  Мария
	 Сергеевна

АО  «Грузовой  терминал  Пулково»,

г. Санкт-Петербург
Р.И. Низамутдинов

19 Акбарова  Шахноза
Ривожевна

ГУП  МА  «Самарканд», Узбекистан  Е.Н. Зайцев

20 Акрамов  Дилшол
Хусейнович

ОАО 	«Международный 	аэропорт
Худжанд», Таджикистан

А.Р. Панкратова

21 Аминов  Комронбек
Муминджонович

ОАО 	«Международный 	аэропорт
Худжанд», Таджикистан

А.Р. Панкратова

22 Аммосова  Алена
Леонидовна

ОАО  «Аэропорт  Бегишево»,
г. Нижнекамск

В.А. Семёнов

23 Баянов  Роман
Сергеевич

ГУП 	Оренбургский 	области
«Аэропорт  Оренбург»

Р.А. Низамутдинов

4

24 Бережная  Диана
Алексеевна

ПАО  «Аэропорт  Мурманск» Р.А. Низамутдинов

25 Захидов  Темур
Фирузович

ПАО  «Кольцово», г. Екатеринбург  Г.В_Головченко

26 Илларионов  Даниил
Александрович

000 АК  «Витязь-Аэро»,
г. Г1етропавловск - Камчатский

Е.Н  Зайцев

27 Исроилов  Сунатуло  ОАО 	«Международный 	аэропорт
Душанбе», Таджикистан

А.Р. Панкратова

28 Кручинина  Наталья
Алексеевна

АО  «Ижавиа», г. Ижевск  Р.А. Низамутдинов

29 Куклина  Анастасия
Андреевна

АО  «Аэропорт  Хабаровск» Р.А. Низамутдинов

30 Лашкова 	Регина
Анатольевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

В.А. Семёнов

31 Телешев  Сергей
Игоревич

АО  «Аэропорт  Толмачево»,
г. Новосибирск

К.В. Тулупов

32 Чекряква  Полина
Михайловна

000 «Аэропорт  Емельяново»,
г. Красноярск

Г.В. Головченко

33 Титова 	Анастасия
Андреевна

ОП  «Аэропорт  Геленджик» И.А. Тецлав

2. Закрепить  обучающикся  по  специализации  «Организация  радиотехнического  обеспечения
полётов  воздушны  судов  (ОРТОП)» за  организациями  для  прохождения  преддипломной  практики
и  руководителей  практики  от  кафедры  Ns 12 «Радиоэлектронных  систем»:

г 	832 Организация
Руководитель
практики  от  кафедры

1
Алаев  Никита
Александрович

Филиал  «Аэронавигация  Центральной
Волги», г. Уфа

Е.А. Рубцов

2
Вилков  Владислав
Олегович

Филиал  «Аэронавигация  Урала»,
Пермский  центр  ОВД, п. Сокол

Е.А. Рубцов

3
Вотинцев  Олег
Витальевич

Филиал  «СевУралаэронавигация »,
г. Печоры

Е.А. Рубцов

4
Лысенко  Константин
Викторович

Филиал  «Аэронавигация  Дальнего
Востока», г. Хабаровск

Е.А. Рубцов

5
Макаров  Дмитрий
Андреевич

Филиал  «Аэронавигация  Урала»
г. Магнитогорск

Е.А. Рубцов

б
Подгайный  Валерий
Валериевич

Филиал  «Аэронавигация  Северо-
Востока», г. Анадырь

Е.А. Рубцов

7
Сергиенко  Роман
Александрович

Филиал  «Аэронавигация  Дальнего
Востока», г. Оха

Е.А. Рубцов

8
Баринов  Денис
Олегович

Филиал  «Аэронавигация  Северо-
Востока», г. Магадан

Е.А. Рубцов

9
Ашкамакин  Максим
Владимирович

Филиал  «Аэронавигация  Северо-
Запада  , г. Санкт-Петербург

Е.А. Рубцов

10
Кобзева  Дарья
Сергеевна

Филиал  «Аэронавигация  Северо-
Запада  , г. Санкт-Петербург

Е.А. Рубцов

5

Ижиченко  Александр
Александрович

11
МЦ  АСУВД, г. Москва. Е.А. Рубцов

3. Закрепить  обучающихся  по  специализации  «Авиатоплевное  обеспечение  воздушных
перевозок  и  авиационных  работ  (АОАР)» за  организациями  для  прохождения  преддипломной
практики  и  руководителей  практики  от  кафедры  М  23 «Аэропортов  и  авиапе  евозок»•

гр.248
Организация

Руководитель
практики  от  кафедры

1
Андреев  Петр
Андреевич

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

А.Е. Островерхов

2
Карьялайнен  Юрий
Витальевич

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

Е.В. Богданова

3
Кринкин  Андрей
Алексеевич

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

А.Е. Островерхов

4
Прытков  Кирилл
Александрович

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

И.С. Кастрицын

5 Хван  Надежда
Николаевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

И.С. Кастрицын

б
Вершинин  Андрей
Андреевич

АО  «Совэкс», г. Санкт- Петербург  А.Е. Островерхов

7
Михайлова  Татьяна
Майична

000 «ТЗК  «Аэропорт  ГСМ  сервис»,
г. Якутск

И.С. Кастрицын

8
Агапов  Дамир
Рафикович

ГУП  «Международный  аэропорт
Оренбург»

И.С. Кастрицын

9
Дворецкий  Дмитрий
Сергеевич

АО  «РАМПОРТ  АЭРО»,
г. Жуковский

И.С. Кастрицын

10
Цыпышев  Михаил
Николаевич

«Международный  Аэропорт  Кемерово
имени  Алексея  Архиповича  Леонова»

Е.В. Богданов

11
Куликов  Михаил
Александрович

Аэропорт  « Бугуруслан  (Северный)» И.С. Кастрицын

12
Широков  Ярослав
Валерьевич

Аэропорт  « Бугуруслан  (Северный)» Е.В. Богдавнов

13
Чебоксаров  Игорь
Андреевич

Аэропорт  « Бугуруслан  (Северный)» Е.В. Богданов

4. Закрепить  обучающихся  по  специализации  «Организация  технического  обслуживания  и
ремонта  воздушных  судов  (ОрТОР)» за  организациями  для  прохождения  преддипломной  практики
и  руководителей  практики  от  кафедры  Х  24 «Авиационной  техники»:

гр. 834 Организация
Руководитель

практики  от  кафедры

1 Белькасми  Уссама  СПбГУ  ГА, МИС, г. Санкт-Петербург  А.С. Глазков
2 Давлетбаев  Зиннат

Маннурович  СПбГУ  ГА, МИС, г. Санкт-Петербург  Т.В. Петрова
3 Демичев  Владимир

Алексеевич  АО  «Климов», г. Санкт-Петербург
Е.В. Советникова

4 Каратаева  Юлия
Андреевна  АО  «Авиакомпания  «Якутия», г. Якутск

А.С. Глазков

Я.М. Далингер

Н.В. IОдина

Г  Н.Л. Поливанова

Е.А. Цыбова

С.А  Кудряков

С.М. ГIолещук
у  р)

В.С. Дроздов
)

с

5 Клеопин  Енгений
	 Николаевич  АО  <IОтэйр-Инжиниринг», Тюмень

С1 I6ГУ  ГА, МНС, г. Санкт-Петербург

Е.В. Советников'

А.С. Глазков  б  Комба  джошуа
Бенджамшт

7 Маррес  Гидеоiiамани
Абрахам  С1I6ГУ  ГА. МНС, г. Санкт-Петербург

А.С. Глазков

8 Мусоев  Жахонгир
Хасан  Угли  СП6ГУ  ГА, МНС, г. Санкт-Петербург

ЛСТО  «НАЯК», г. Санкт-Петербург

Сй6ГУ  ГА, МНС, г. Санкт-Петербург

В.Ф. Якущенко

Е.В. Советникова

В.Ф  Якущенко

9 ()пришко  навел
Андреевич
Остряков  Артем
Олегович

10

11 СанжиевЖаргал
Самбуевич  СГI6ГУ  ГА. МНС, г. Санкт-Петербург

А.С. Глазков

12 Старков  Артем
Манурович  АО  «Авиакомпания  «Якутия»

Т.В. Петрова

13
Чиваура  Мугса  СП6ГУ  ГА, МНС, г. Санкт-Петербург

АО  <(Авиакомпания  «Россия»,
г. Санкт-Петербург
С1 I6ГУ  ГА, МНС, г. Санкт-Петербург

В.Ф  Якущенко

Е.В. Советникова

Е.В. Советникова

14 Читаак  Сергей
Владвмгтрович
Чола  Фред  15
5, старшему  методисту  отдела  организации  практики  Н.А. Никитиной  проверить  наличие

договоров  с  базами  практик  в  срок  до  20.01. 2018.
б. Главному  бухгалтеру  Н.Л. Поливановой  произвести  оплату  суточных  и  проезда  к  месту

проведения  практики  я  обратно  обучающямся  в  Университете  за  счет  субсидий  на  выполнение
госзадания. проходящим  практику  за  пределами  г. Санкт-Петербурга.

7. Общее  руководство  организацией  и  контроль  выполнения  приказа  возложить  на
начальника  отдела  организации  практики  -- руководителя  производственной  практики  В.С
Дроздова.

8. Приказ  довести  до  сведения  исполнителей  в  части  их  касающейся.

Ректор  М.Ю. Смуров

Первый  проректор
проректор  по  УР

Проректор  по  РР  я  ХР

Руководитель  дЭ  я  Ф

Главный  бухталтер

Начальник  УУ

Декан  ФАИТОП

Начальник  ЮО

Начальник  ООП-
руководитель  ПП

Н.Н. Сухих

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6